下記１．～３．にご記入いただき、平成３０年１月２９日（月）までに御連絡下さい。

宛先：国土交通省 北陸地方整備局 建政部 計画・建設産業課 松浦 あて

（ＦＡＸ：０２５－２８０－８７４６）

建設キャリアアップシステムの普及・利用促進に向けた建設業関係団体説明会
出席者連絡票

記

１．加盟団体名

２．参加者名

２月６日(火)

15:30～17:00

富山県会場

所属（会社名）・役職名

所属（会社名）・役職名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

所属（会社名）・役職名

所属（会社名）・役職名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

２月７日(水)

13:00～14:30

石川県会場

所属（会社名）・役職名

所属（会社名）・役職名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

所属（会社名）・役職名

所属（会社名）・役職名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

２月８日(木)

15:30～17:00

新潟県会場

所属（会社名）・役職名

所属（会社名）・役職名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

所属（会社名）・役職名

所属（会社名）・役職名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

※ 各会場の駐車場台数には限りがありますので、可能な限り、公共交通機関を御利用いただきますよう

ご協力お願いします。

３．連絡先

所属(会社)･氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス